
 

 

2022年 7月 19日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 
 

米国 NASDAQオープン Aコース  

米国 NASDAQオープン Bコース 

米国 NASDAQオープンマザーファンド 

投資信託約款の変更決定のお知らせ 

 

 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では「米国 NASDAQオープン Aコース」および「米国 NASDAQオープン Bコース」

（以下「各ファンド」といいます。）および「米国 NASDAQオープンマザーファンド」（以下

「マザーファンド」といいます。）につきまして、法令に規定する手続きに基づき、各ファン

ドの投資信託約款の変更に関し、異議申立の手続きを行ないました。 

 その結果、各ファンドおよびマザーファンドにつき、異議申立をされた受益者の受益権の合

計口数が、公告日（2022年 6月 13日）現在の受益権の総口数の 2分の 1を超えませんでしたの

で、投資信託約款の変更は可決されました。つきましては、2022年 8月 26日を適用日として約

款変更を行なうことをご報告いたします。 

謹白 

＜変更内容＞ 

① 同一銘柄の株式への投資上限を 10%から 35%への引き上げ（特化型への変更） 

② 申込不可日の設定（ナスダック証券取引所の休業日） 

③ 適用する信託法の変更（新法化） 

 

今後とも、弊社投資信託のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

◆このお知らせに関するお問合せ先◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753104（受付時間：営業日の午前9時～午後5時） 

 


